JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

2024（令和６）年に郡山市は市制施行 100周年を迎えます!!

ひらけ 未来へ こおりやま

郡山あさかライオンズクラブ様から「郡山市高齢化社会対策基金」へ寄附の申し出をいただき

ましたので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  12 月 18 日(月) 午後４時 30 分

２ 場 所  本庁舎２階 秘書課 応接室

３ 寄附者  郡山あさかライオンズクラブ 様

４ 寄附額  100,000 円

５ 出席者  郡山あさかライオンズクラブ

        会長           近内 利男 様

        安全福祉委員会 委員長  橋本 日富 様

   ６ 対 応  郡山市長

  保健福祉部長

＜寄附の趣旨等＞

本市の高齢者福祉向上のため、寄附の申し出をいただくもので、寄附は

平成 12 年から 24 回目となります。

＜郡山市高齢化社会対策基金＞

         高齢化社会対策の推進のため設置しており、生涯にわたり生きがいを持っ

て暮らせる地域社会づくりに係る事業等に充てています。

寄附受納及び感謝状の贈呈について

ターゲット ３．８

2023 年 12 月 12 日

郡山市保健福祉部

健康長寿課

課長 宗形 敏広

TEL：924－240８

SDGｓ ターゲット 3.8 「全ての人々の健康的な生活を確保する」

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/